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ORGANISATION OCH STRATEGI 

Organisa onsschemat hålls likvärdigt 2023 med styrelse, head coach, tränare, assisterande tränare 
och vaktmästare.  

Styrelsen har för avsikt a  under hösten genomlysa och uppdatera klubbstrategin med riktning mot 
2030. Alla tak ska beslut som fa as och insatser som görs underhands tar riktning på en långsik gt 
hållbar förening för alla intressenter, en ekonomi i balans och baserat på värdegrunden Glädje, 
Gemenskap, Utveckling. 

PERSONAL & UTBILDNING 

Personalgruppen är stabil. Från och med hösten 2024 kommer headcoach vara engagerad på hel d i 
föreningen (under terminerna). 

Föreningen fortsä er a  under 2024 satsa på a  utbilda fler juniortränare, anställd personal och 
föräldrar.  

Mål: 

 Juniorer +12 år med rä  förutsä ningar a  starta sin ledarbana 
 Utbildad(e) tränare vid varje gruppträningspass även i fram den 
 Y erligare två medlemmar med tävlingsledarutbildning 
 Y erligare minst tre föräldrar med matchledarutbildning 

TRÄNINGSVERKSAMHETEN 

Träningsverksamheten fungerar väl med en stabil tränarstab med olika kompetenser och egenskaper, 
samt med många elever.  

Tränarna genomlyser schemaläggningen inför hösten för a  ev.  ta bort två mmarspassen och istället 
ge fler grupper 1,5- mmarspass. I samband med de a görs också en översyn av gruppsamman-
sä ningar och om möjligt a  få in schemalagda fyspass samt eventuellt utöka med fler 
nybörjargrupper. 

Mål:  

 Effek va träningspass med högt fokus hela vägen oavse  ålder och ambi on 
 Utrymme för både drills, fys och spel på rä  nivå för fler. 
 Fortsä a bygga bredd och medlemsunderlag för långsik g llväxt. 
 Rä  förutsä ningar för tävlingsak v 

  



 

GYMMET 

Gymavgi en tas bort för medlemmar som betalar terminsavgi  för tennisträning. Nya gymmare bjuds 
in ll instruk ons llfällen. Interak onen med veterangymmare ökas och gymmet marknadsförs i 
högre grad för a  nå fler veteraner. Bidrag söks för a  underhålla och göra utbyten av viss utrustning i 
gymmet. 

Mål:  

 Starka, snabba och hållbara tennisspelare som kan utvecklas mot nästa nivå 
 Ökad medlemsnärvaro på klubben 
 Ökad gemenskap, mo va on och hälsa 
 Uppgraderad utrustning 

TÄVLINGSVERKSAMHETEN 

SO-Tour-tävlingar har lagts ll 2024 men i övrigt är tävlingsåret planerat likvärdigt 2023 och 
föreningen bedöms inte kunna bära fler sank onerade tävlingar. 

Mål:  

 Minnesvärda och uppska ade tävlingar för både hemmaspelare och besökare, för alla från 
nybörjare ll satsande juniorer och mo onstävlande vuxna. 

 Föreningen ska upplevas som trygg, välkomnande och trevlig också i tävlingssammanhang. 

ANLÄGGNINGEN 

Följande förbä ringar på anläggningen är beslutade för 2024: 

- U jänta avrinningsbrunnar i takrännorna ersä s med nya 
- Entrégolvet bilas bort och ersä s med ny  
- Fasadsprickor lagas 

Ovanstående repara oner ska u öras av externt byggföretag och sker ll 50% med medel från RF 
SISU, 40% med medel från Borås Stad och 10% med egna medel (eller via sponsor). 

- Bollvägg sä s upp på ak vitetsytan utanför hallen 
- Staket sä s upp kring minitennisbana och som avgränsare vid bollväggen. 

Föreningen sökte och fick medel ll bollväggen från Borås Stad redan 2023. Bygglov har nu sökts och 
beviljats och väggen kommer a  byggas av ideella kra er. Till staketet har föreningen sökt och få  
medel beviljade från Sparbankss elsen.  

- E  färdigbyggt förråd köps av Viskastrandsgymnasiet motsvarande materialkostnaden. 

Mål: 

 Trygg och säker anläggning hela vägen ll parkeringen. 
 Långsik g hållbarhet där den y ersta ekonomiska förutsä ningen för föreningen är ”hall och 

banor där tränings- och tävlingsverksamhet kan bedrivas på e  go  sä ”. 
 Material och utrustning förvaras på säkert vis för maximal livslängd. 

  



SPONSRING 

Föreningen har flera engagerade sponsorer och gåvogivare som gör a  vi, llsammans med bidrag, 
tränings- och tävlingsavgi er samt ideella insatser, kan bedriva den utvecklande och ak va 
verksamhet vi gör. Arbetet med a  säkerställa befintliga sponsorer och engagera nya var omfa ande 
under 2023, vilket gör a  föreningen gå  in i 2024 med flera nya och utvecklade samarbeten. Arbetet 
fortsä er på likvärdigt sä  under 2024 

Mål: 

 Långsik ga sponsorsamarbeten 
 Stabil ekonomi som möjliggör investeringar och ak viteter. 
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